
Překlad z češtiny do italštiny 2 
 

1. Jak jsi strávil víkend? -  Ále, nic zvláštního jako obvykle. 

 

 

 

2. Kolem osmé dostala Paola nápad jít do kina, a tak jsme ve velkém spěchu vyrazili. 

 

 

 

3. Představ si, že jsme vstoupili do sálu minutu před začátkem filmu. 

 

 

 

4. Policie podezřívá Luigiho z nepatrné krádeže spáchané 12. prosince. 

 

 

 

5. Objednali jsme si pizzu a pak jsme se dívali na televizi. 

 

 

 

6. Petříčku, co si přeješ k narozeninám? 

 

 

 

7. Všechno začalo v roce 1901, kdy Luigi Bezzera z Milána vymyslel přístroj na kávu, 

který zvládne připravit kávu za krátkou dobu. 

 

 

 

 

8. Gianluca právě vyšel z domu, aby zvládl dojet na univerzitu včas. 

 

 

 

9. Musely jsme se vrátit domů samy, protože jsme neměly auto. 

 

 

 

10. Zde je rada: po obědě si objednejte „expreso“ místo „cappuccina.“ 

 


